[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.01.2020 г.  № 62

р.п.  Екатериновка

О внесении изменений в постановление

администрации Екатериновского

муниципального района Саратовской

области от 17.08.2017 г. № 526 «Об организации

муниципального жилищного контроля

на территории Екатериновского муниципального

района»

В соответствии с Жилищный кодекс Российской Федерации"  от 29.12.2004 г.  № 188-ФЗ,  федеральным законом от 31.12.2017 г. № 485-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Законом Саратовской области от 25.09.2012 г.  № 145-ЗСО « О муниципальном жилищном контроле», руководствуясь Уставом Екатериновского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  изменения в  постановление администрации Екатериновского  муниципального района Саратовской области от 17.08.2017 г. № 526 «Об организации муниципального жилищного контроля  на территории Екатериновского муниципального  района » изложив Приложение № 2 в новой редакции, согласно приложению.
2. Отделу организационно-кадровой и контрольной работы администрации Екатериновского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области www.ekaterinovka.sarmo.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по инфраструктуре, вопросам экологии и безопасности, ЖКС администрации Екатериновского муниципального района Т.В. Вдовину.

Глава Екатериновского
муниципального района

   С.Б. Зязин

Приложение №2

к Постановлению №  62  от 30.01.2020г.
Состав

должностных лиц администрации Екатериновского муниципального района, уполномоченных осуществлять муниципальный

жилищный контроль

1. Новичков Д.В. – начальник управления архитектуры ,капитального строительства ,экологии и ЖКХ администрации Екатериновского муниципального района;

2. Макошинец  Д.В. – консультант управления архитектуры ,капитального строительства , экологии и ЖКХ администрации Екатериновского муниципального района;

3. Борисова С.В. – консультант управления архитектуры ,капитального строительства , экологии и ЖКХ администрации Екатериновского муниципального района;

4.Беляев Д.А.- председатель комитета  по управлению имуществом и земельными ресурсами;

5.Никонорова А.В.- заведующий сектором по правовому обеспечению;

6.Фролова А.Н.- консультант управления архитектуры ,капитального строительства , экологии и ЖКХ администрации Екатериновского муниципального района.